
10-07-02 829 

  

 
 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
 DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROSIOS NUOSAVYBĖS ADMINISTRAVIMO, 

NUOLATINĖS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFŲ APSKAIČIAVIMO METODIKŲ 
IR NUOLATINĖS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS DARBŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 
 2010 m. liepos 2 d. Nr.A1-829     

 Telšiai  
  
  
 
      Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  Vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000 Nr. 91-2832, 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 42 punktu,  t v i r t i n u:  

1. daugiabučių namų bendrosios nuosavybės administravimo tarifų apskaičiavimo metodiką 
(pridedama); 

2. daugiabučių namų bendrosios nuosavybės nuolatinės techninės priežiūros tarifų 
apskaičiavimo metodiką (pridedama); 

3. daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų nuolatinės techninės priežiūros 
(eksploatavimo) darbų sąrašą (pridedama). 

 
 
 
Administracijos direktorius                                               Kęstutis Trečiokas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Rūta Lečkauskienė,  56183, 224 
2010-07-02 
 


